
Sex stationer bättre än ingen tävling alls!
 Publicerat 2015-10-21 (av Peter Siegel)

  Upplands Väsbys tävlingar, precision eller fält, har alltid varit populära. Även en fältskjutning med bara 6 stationer istället för 8 drar folk. Årets EGGEBYTRÄFFEN var en rolig och varierad fältskjutning på en trevlig och känd
bana. Fast det kändes lite kort förstås!

I Upplands Väsby har man tydligen lite problem med att få tillräckligt många medlemmar att ställa upp som funktionärer och tycker att det går lika bra med 6 stationer istället för 8! Man ”hyrde” även in folk från andra klubbar för
att fylla luckorna. Skyttarna kom i alla fall för man ville ju absolut vara med på en av Stockholmskretsens sista fältskjutningar för i år! 

Banläggaren hade satt upp en lagom svår bana med 20 tavlor och om man sköt fullt (6 x 6, alltså 36 träffar) så skulle man få 56 poäng totalt.  Det konststycket lyckades dock ingen med i vapengrupp A, men två skyttar i vgrp B
och hela tretton (13!) i vgrp C, samt tre i revolver.
 
Vapengrupp A vanns av Thomas Herkevall, Salems Pk, med ”en borta”.
I vgrp B segrade Mattias Sand, ACPK, före Kjell Brink, Katarina Psf.
I vgrp C var Mattias Bergman från Ekens Psf bäst. Mattias hade 38 poäng i särskiljningsmålen.
I revolver sköt dock Jim Forsberg tävlingens högsta resultat, fullt och hela 39 särskiljningspoäng.
 
Det var en fin höstdag i Upplands Väsby med perfekt fältskytteväder! Och till Eggeby åker man ju alltid gärna. Fast 8 stationer, som förr i tiden, hade varit ännu bättre! Vi får se hur det blir nästa år?
 

Nästa fältskjutning är kretsmästerskapet i Magnum fält på Hacksjön den 24 oktober,
samt ENATRÄFFEN i Enköping den 25 oktober.

 
Säsongen avslutas med HACKSJÖMÖRKRET, en mörkerfältskjutning i Tullinge,

lördagen den 21 november 2015.
 

Sedan är det slut på det roliga för i år!

Skjutledaren med den elektroniska lådan som styr målspelet.

Tre patruller sköt samtidigt och ...



... markerade även samtidigt på de första tre stationerna.

Station 1: 3 figurer, stående, 2 ggr 7 sekunder med 2 emellan.

Station 2: Stå utan, A och B direktväxlande, 5 - 3 - 5 - 2 sekunder.

Station 3: Stå utan, A första och sista 2 sek, B 2 ggr 7 sek med 2 emellan.



Ingen RÖK utan EEELD!

Station 4: Snabbstation, fast, Stå 45, 7 sekunder.

Station 5: 4 figurer, fast, Stå utan, 10 sekunder.

Station 6: långhåll ca 50 meter, A & B fast, 20 sekunder, poängräkning i övre C 50.



Mattias Bergman bäst i vgrp C.

Mitt i prick!    Jim Forsberg blev Eggebyträffens bästa skytt!

Sköt fullt i R och hade högsta särskiljningspoäng av alla vapengrupper.

 


